2025 年 6 月 30 日

Ｚエナジー株式会社

代表取締役社⾧ 安岡 克己

役員選任のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、6 月 19 日に開催されました弊社定時株主総会及び臨時取締役会において、

下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。つきましては、一同社業の発

展に一層奮励努力いたす所存でございます。

何卒、倍旧のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

代表取締役社⾧  安岡 克己

取締役副社⾧   太田 悟史（新任）

取締役      寺﨑 正勝

取締役      揚  鋼一郎

取締役      藤井 豪

監査役      加藤 晶弘

なお、創業より取締役副社⾧の任にありました山持典彦氏は、これにともない

退任いたしました。

以上